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Dergimizin 10. Sayısında yeniden birlikte olmanın 
mutluluğu içerisindeyiz. İç denetim ile ilgili olarak 
referans kaynağı olmayı kendisine prensip edinen 
dergimizin bu yönde ki çalışmaları artan bir gayretle 
devam etmektedir. Dergimiz, yayımlanma sürecinde 
birçok zor aşamadan geçilerek sizlere ulaşmaktadır. 
Bu aşamalar süresince tarafımızdan yapılan yanlış-
lıkları ve dergimizin içeriği ile ilgili önerilerinizi bildir-
meniz bizler için büyük önem taşımaktadır. Çünkü bu 
dergi hepimizin dergisidir. 

 Dergimizin 10. Sayısında;

İDKK tarafından yürütülen İç Denetim Kalite Güvence 
ve Geliştirme Programı kapsamında pilot kuruluş ola-
rak belirlenen Karayolları Genel Müdürlüğü ve Gazi 
Üniversitesi İç Denetim Birimlerinin Başkanları ile 
söyleşi yapılmıştır. Söyleşide hem İç Denetim Birimle-
rimizin tanıtılması hem de İDKK tarafından yürütülen 
İç Denetim Kalite Güvence ve Geliştirme Programının 
sonuçlarının değerlendirilmesi amaçlanmıştır. Deneti-
min denetimi olarak ta adlandırılan Dış Değerlendir-
menin Türkiye’de ilk defa uygulanıyor olması yapılan 
çalışmalara ayrı bir önem katmıştır.

Üniversitelerimizde ki İç Denetim kulüplerinin tanıtımı 
amacı ile Galatasaray Üniversitesi İç Denetim Kulübü 
ile söyleşi yapılmış, kulüp tarafından yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi verilmiştir.

Dergimizde bu sayıdan itibaren mesleki örgütlerin 
yaptıkları çalışmalar ve meslekleri ile ilgili bilgilen-
dirme yapılması amaçlanmıştır. İlk olarak Muhasebe 
Denetmenleri Derneği Başkanı ile mesleki sorunlar 
hakkında söyleşi yapılmıştır. Bundan      sonra ki sa-
yılarımızda da diğer meslek örgütlerinin görüşlerinin 
alınmasına devam edilecektir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İç Denetçileri tarafından 
hazırlanan denetim sonuçlarının izlenmesine yönelik 
çalışma Uygulama Önerileri köşemizde yer almakta-
dır. İç Denetimin en önemli fonksiyonlarından birisi 
olan İzleme fonksiyonu ile ilgili bu çalışmanın sizler 
tarafından da dikkate alınacağını düşünmekteyiz. 

Bu çalışmaların yanı sıra dergimizde yayımlanan 
makalelerin de çalışmalarımızda katkı sağlayacağını 
umuyoruz. Her çalışma bir emek sonucu hazırlanmak-
tadır. Bu nedenle dergimize görüşleri ve çalışmaları ile 
katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.

İç Denetim, iç kontrol, kurumsal yönetim, risk yöneti-
mi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
vb. konularda yapacağınız çalışmaları bizlerle paylaş-
manızı umuyoruz.

Dergimizin 11. sayısında görüşmek dileği ile…
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Değerli okurlarımız,


